UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-STC  Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc đầu tư công trình Cống lấy nước trên kênh chính Bắc tại K13+420

Thực hiện Công văn số 3510/UBND-KTN ngày 09/6/2025 của UBND tỉnh

về việc giải quyết đề nghị của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi tại Công văn số 447/KTTL ngày 05/6/2025 về việc xin chủ trương

đầu tư công trình Cống lấy nước trên kênh chính Bắc tại K13+420.

Sở Tài chính tổ chức họp bàn việc đầu tư công trình Cống lấy nước trên

kênh chính Bắc tại K13+420, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở Tài chính chủ trì;

+ Lãnh đạo các Phòng: Đấu thầu và Đầu tư, Quản lý giá và công sản,

Hành chính sự nghiệp và Doanh nghiệp và Quản lý ngân sách.

- Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường và Tư pháp.

- Lãnh đạo các Công ty: Cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất và TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 18/6/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 Sở Tài chính (số 110 Lê Trung Đình, thành

phố Quảng Ngãi)

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Đấu thầu và Đầu tư chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

để báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- Như thành phần;

- VP Sở (để bố trí phòng họp);

- Lưu VT, ĐTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

		Nguyễn Anh Nam
	2025-06-16T07:59:45+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-06-16T08:15:27+0700

		2025-06-16T08:15:27+0700

		2025-06-16T08:15:27+0700